
ZARZĄDZENIE NR 607/2022 
WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 8 marca 2022 r. 

w sprawie aktualizacji zasad (polityki) rachunkowości w Urzędzie Gminy w Przechlewie. 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości ( t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 217 z późn. zm ), szczególnych ustaleń zawartych w art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm..) oraz rozporządzenia Ministra 
Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla 
budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 
samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych 
jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U.  z 2020 r. 
poz. 342 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu 258/A/2016 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 
wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości w Urzędzie Gminy Przechlewo ( z poźn. zm.) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 1 „II Metody wyceny aktywów i pasywów oraz ustalenie wyniku finansowego” 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W ust.  4 : Ewidencji w księgach rachunkowych podlegają wartości niematerialne i prawne 
o wartości jednostkowej powyżej 1.000,00zł. 

2. W ust. 7.1 : Ewidencji w księgach rachunkowych podlegają pozostałe środki trwałe o wartości 
jednostkowej powyżej 1.000,00zł . 

3. W ust. 7.3. Ewidencji ilościowej (pozabilansowej) podlegają pozostałe środki trwałe o wartości 
powyżej 300,00 zł do 1.000,00zł. Rzeczowe składniki majątku o wartości nieprzekraczającej kwoty 
300,00zł są odpisywane w ciężar kosztów zużycia materiałów i nie podlegają ewidencji bilansowej  
ani pozabilansowej. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian  pod datą 1 stycznia 2022 roku dokona się przeniesienia 
środków trwałych objętych ewidencją bilansową o wartości do 1.000,00zł do ewidencji ilościowej 
oraz wycofa się z ewidencji ilościowej środki trwałe poniżej 300,00zł. 
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§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od dnia 1 stycznia 
2022 roku. 

 

   

Wójt Gminy Przechlewo 
 
 

mgr Krzysztof Michałowski 
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